16-02-2024 15:17:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento visa atender a Conservação da via pública - Avenida Rondon Pacheco e atender a solicitação
dos moradores e membros da Igreja.

Operação Tapa Buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2019

AVENIDA RONDON PACHECO, 4094, VILA SARAIVA, 38.408-404, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: FRENTE A IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS MISSÃO AOS POVOS - ADMP

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 13906/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

16-02-2024 15:17:03

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total